Mấy bài Thánh Giáo trích lục chúng ta đã được đọc qua là những lời châu ngọc, chúng ta nên cố
gắng nhớ để làm Kinh nhật tụng.

Trong bước đường tu, dưới bóng Từ Bi Bác Ái của Đức Chí Tôn, ước mong những lời dạy bảo ấy sẽ
giúp ích mây may cho những đạo hữu ham tìm ánh sáng của Chơn Lý.

Mùa Thu năm Mậu Tuất (T. 9-1958)